

Fa. Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220301965
 Kundennr.: 50887
 Datum: 21. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220302376 vom 21.03.2022; Ihre Referenznr.: SAMMEL
 21.03.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	8	Stück	3,66	29,28
2	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,96 kg	6	Stück	3,55	21,30
3	42608		Radklemme universal Radklemme universal Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,76 kg	6	Stück	22,40	134,40
4	42204		K 7,5-L, VK 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. L, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 5,76 kg	4	Stück	15,60	62,40
5	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,57	78,50
6	21040		Winkelgelenk M6, M6 x 11 mm Winkelgelenk M6, Gewinde M6 x 11 mm, Innengewinde M6, wirksame Länge 25 mm	6	Stück	1,86	11,16

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220301965

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002951 *** Ihre Belegnr.: SAMMEL KW7				
7	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004528 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH UWE	20	Stück	0,22	4,40
8	10990		HUMBAUR Rückleuchte links HUMBAUR Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel, horizontal H: 160 x B: 245 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	37,56	150,24
9	10995		HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004900 *** Ihre Belegnr.: TEL.	4	Stück	26,03	104,12
10	404501		Einfachwirkende Handpumpe PE 2 CHAPEL Einfachwirkende Handpumpe PE 20S, 20 ccm, 15 bar, mit 4 Liter Kunststofftank, Anschluss 3/8" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,77 kg	1	Stück	115,76	115,76
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	711,56
						19% MwSt.	135,20
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	846,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220301965

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 48,426

Lief. an Adresse

Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl
Deutschland